

Tømrermester Tom Sjødahl ApS

Fruens Bøge Allé 14
5250 Odense SV

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 31 47 90 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. april 2020

Tom Sjødahl
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Tom Sjødahl ApS Fruens Bøge Allé 14 5250 Odense SV
	Telefon: 64 89 14 05 Hjemmeside: tomsjoedahl.dk Email: ts@tomsjoedahl.dk
	CVR-nr.: 31 47 90 53 Stiftet: 2. juni 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tom Sjødahl
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Vesterled 2 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.580, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 641.139 og en egenkapital på kr. 206.066.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	475.948	226.973
1 Personalemkostninger	-434.776	-214.901
Driftsresultat	41.172	12.072
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.515	2.489
Finansielle omkostninger	-320	-289
Ordinært resultat før skat	43.367	14.272
Skat af årets resultat	-9.787	-3.139
ÅRETS RESULTAT	33.580	11.133
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	33.580	11.133
DISPONERET I ALT	33.580	11.133

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.863	92.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.368	250.958
Periodeafgrænsningsposter	7.132	6.647
Tilgodehavender i alt	325.363	349.825
Likvide beholdninger	315.776	85.232
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	641.139	435.057
AKTIVER I ALT	641.139	435.057

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.066	47.486
3 EGENKAPITAL I ALT	206.066	172.486
Hensættelser til udskudt skat	1.569	1.462
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.569	1.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.098	147.577
Selskabsskat	9.680	3.491
Anden gæld	260.726	110.041
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	433.504	261.109
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	433.504	261.109
PASSIVER I ALT	641.139	435.057

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	373.864	154.780
Pensioner	36.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	13.928	21.382
Andre personalemkostninger	10.984	5.739
Personalemkostninger i alt	434.776	214.901
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.680	3.491
Årets ændring i udskudt skat	107	-352
Skat af årets resultat i alt	9.787	3.139
3		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		47.486
Årets resultat		33.580
Saldo ultimo		81.066
Egenkapital ultimo		206.066
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale på en varevogn. Der resterer en løbetid på 34 måneder med en årlig forpligtelse på kr. 45.612. Den samlede rest leasingforpligtelse udgør kr. 193.234.		
Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på udført arbejde.		
